MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA - TOCANTINS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA nº 88, de 2 de junho de 2017

                O  PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno Administrativo do MPF,
aprovado pela Portaria PGR 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

                           Art.1º – DISPENSAR o servidor NILSON CASTRO DEL SANTO, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Tec. da Inf, matrícula 20596, do encargo de substituto eventual
da Função de Confiança de Chefe da Seção de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Sustentação de
Soluções - SETINF, FC-2, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

                           Art.2º – DESIGNAR o servidor WANDER SFALSIN DOS SANTOS, ocupante do cargo de
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Tec. da Inf, matrícula 27983, para exercer o encargo de substituto
eventual da Função de Confiança de Chefe Seção de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Sustentação de
Soluções - SETINF, FC-2, da Procuradoria da República no Estado do Tocantins.

                                 Dê ciência. Publique-se.

ALVARO LOTUFO MANZANO
PROCURADOR-CHEFE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF. 07 jun. 2017. Caderno Administrativo. p. 34

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/107829/DMPF_ADM_20170607.pdf?sequence=1&isAllowed=y